
Rada Miejska  

w Brzostku                                                                         

 

 

 

 Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Brzostku działając w oparciu o art. 18 „a” ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz § 15 Statutu Gminy Brzostek występuje 

do Rady Miejskiej w Brzostku z wnioskiem o udzielenie Burmistrzowi Brzostku absolutorium 

z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2023. 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Po przeanalizowaniu wykonania budżetu gminy za 2023 rok, Komisja Rewizyjna postanowiła 

wystąpić do Rady Miejskiej w Brzostku z wnioskiem, w formie projektu uchwały o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Brzostku za rok 2023 głosując: 

„Za” wystąpieniem z wnioskiem o udzielenie absolutorium - 4 głosów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr II/2024 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 20 maja 2024 roku 

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Brzostku za 2023 rok. 

 Komisja w składzie: 

1. Piotr Mroczek  – przewodniczący  

2. Karolina Musiał  – z-ca przewodniczącego  

3. Jerzy Kmiecik – członek 

4. Małgorzata Nykiel  – członek 

 

 

 Na podstawie art. 18 „a” ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Brzostku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 Komisja Rewizyjna wnosi o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Brzostku za 2023 rok. 

  

§ 2 Opinia Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 Niezwłoczne przekazanie niniejszej uchwały Radzie Miejskiej w Brzostku powierza się 

Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/2024 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 20  maja 2024 roku 

 

 

 Po rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza Brzostku z wykonania budżetu Gminy za 

2023 rok i zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie,  a także z 

innymi sprawozdaniami jednostek organizacyjnych gminy, po wysłuchaniu ustnych wyjaśnień 

Burmistrza i Skarbnika Gminy, Komisja Rewizyjna pozytywnie oceniła wykonanie budżetu.   

Wobec powyższego Komisja wnioskuje o udzielenie Panu Zbigniewowi Kowalskiemu 

Burmistrzowi Brzostku absolutorium za 2023 rok. 

 

Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: 

 

„Za” przyjęciem wniosku o udzielenie absolutorium -  4  głosów. 

 

 

  


